
【重要】NFTマーケットプレイス「datemart」サービス終了 

および購入者様の保有 NFT確認方法について 

お客様各位 

平素より「datemart」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、本サイトは 2026年 1月 30日 をもちまして、サービスを終了する

予定でございます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

本件につきまして、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、運営上の都合により、事前のご連絡なく終了時期が変更となる場合がございま

す。あらかじめご了承ください。 

今までご愛顧を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

1. サービス終了日 

最終サービス提供日時：2026年 1月 30日（金）AM10:00まで 

2. サービス終了に伴う機能停止について 

最終サービス提供日時をもって「datemart」NFTマーケットプレイスのサイトを閉鎖致

します。 

ご購入済みの NFTにつきましては、 

サイト閉鎖までは引き続きマイページより閲覧頂けます。 

サイト閉鎖以降はマイページより閲覧できません。 

 

ご購入されました NFTの確認方法は以下を参照ください。 

※ご注意 

NFTの確認の際に必要となるウォレットアドレスは、マイページまたは登録完了メールにてご確認

いただけます。サイト閉鎖以降はマイページからの確認はできなくなります。 

そのため、サイト閉鎖前に必ず登録完了時のメール、もしくは、マイページからウォレットアドレス

のご確認いただきますようお願いいたします。 

サイト閉鎖以降はお問い合わせいただいてもご対応できかねますので、あらかじめご了承くださ

い。 



【保有 NFTの確認方法】 

お持ちの NFTは、Astar BlockScout （https://astar.blockscout.com/） 

に datemartご登録のウォレットアドレスを入力することで確認できます。 

 

 

 

https://astar.blockscout.com/


【ウォレットアドレスのご確認方法】 

ウォレットアドレスはいずれかの方法で確認できます。 

① datemart新規登録時のメール 

タイトル 

【伊達マート】ID・パスワード・ValueBaseウォレットを作成いたしました 

本文 

ValueBaseウォレットを作成いたしました。 

下記よりログインしてください。 

 

お客様の ValueBase ウォレットの情報は以下となります。 

 

 ログイン ID：〇〇〇〇〇〇〇 

 ログインパスワード： △△△△△△△△ 

 ウォレットアドレス： ×××××××××××××××××××××× 

 

 ID・パスワードによるログインは以下よりアクセスしてください。 

https://datemart.valuebase.jp?login=〇〇〇〇〇〇〇 

 

 

② datemartマイページより参照 

datemartにログイン後、 

ＰＣの場合アイコン右 

 

スマートフォンはアイコン下 

 



にてご確認できます。 

 

3. その他 

サービス終了に関する情報についてのお問い合わせは 

info@cryptolab.jp 宛まで、最終サービス提供日までにお願い致します。 

長きにわたり「datemart」をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

以上 

2025年 12月 25日 

mailto:info@cryptolab.jp

